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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Det är fel att kalla det hat..

F

Vad är det då?

Jag skulle snarare.. om man definiera hat.. det är en slags.. en känsla som aldrig släpper än då, man liksom har ett fruktansvärt agg emot någon som person. Jag skulle säga snarare att att jag kan ju inte exakt veta

tänkte i alla situationer. Ibland var jag ju förbannad på Palme och tyckte han liksom.. gick han verkligen förlångt. Men om jag säger till mig själv Det var liksom mer kanske för Sveriges väl.. hur det gick med landet. Det var det som var den stora frågan.

F

Ja de söyer alt det i alla fall skulle ha något med ryssarna... Vad vet du om det där då?

Vad säger du typ det där..

F

Kommunist.. han skulle vara kommunist.. Han skulle vara liberal mot kommunisterna, kommunismen i alla fall.. vad menar han..

Om man skall bena upp det kan man säga så här. Palme släppte U-båten -82 den här eldsförbudsfristarch där var det som en eftergift då till ryssarna. Man såg ju kanske kontakterna med Arbatov/Milsteilmekommissionen man förde fram Sovjets utrikespolitik mer eller mindre som sin egen.. via Palme -kommissionen eller ibland då som svensk utrikespolitik i form av en kärnvapenfri zon i Norden och det finns där kopplingen med Arne Threholt osv. Han hade också det där med zon-frågan och

sitter ju med i

sitt bräge han kan vara misstänkt också vara åt det där hållet som Palme eller som Treholt och de här och Palme rörde sig ju bland de här kretsarna och då var det ju inte så konstigt att folk tyckte att han var för kommunistvänlig och var för eftergiven. När han lämnade ut handlingar till ryssarna det tror jag inte direkt det var väl typ som i den här U-båts skyddskommissionens rapport..

vid FN sam var militär expert attaché eller något .. Hon sa själv så här att Ja skall vi inte delge ryssarna signalspaningsresultatet för utrikes- kommissionens rapport och ſå vi se vad de har att säga. Vi kanske får dem

?
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